PAGE
2

      А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

      Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  08.11.2016 г.    №  200
О внесении изменений в постановление

Администрации Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области № 183 от 04.10.2016 г.

«О переходе на регулярное отопление

зданий всех назначений»
В соответствии с ч. 3 ст. 15 Конституции Российской Федерации, п. 2 ст. 47 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области постановляет:

1.   Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 04.10.2016 года  № 183 «О переходе на регулярное отопление зданий всех назначений» следующие изменения:

1.1.   Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования»

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Администрации                                                                         В.Е. Усатова

PAGE